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	ПЛАН ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ 

	

	администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

	на 2023 год


	№ п/п
	Вид контрольного мероприятия
	Форма ведомствен
ного контроля
	Наименование подведомственного заказчика
	ИНН подведомственного заказчика
	Адрес местонахождения подведомственного заказчика
	Цель и основание ведомственного контроля
	Месяц начала проведения проверки/
проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Плановая проверка
	Документальная
 проверка
	МКУК г.Тогучина «Городской КДЦ»
	5438113180
	633453, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, Р-Н ТОГУЧИНСКИЙ, Г. ТОГУЧИН, УЛ. ПУШКИНА, Д.2"В"
	Цель: Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов Российской Федерации о размещении заказов (о контрактной системе в сфере закупок).
Основание: статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	май/
с 01.01.2023 по 01.05.2023

	1. 
	Плановая проверка
	Документальная
 проверка
	МКУ г.Тогучина «ЕС ЖОН»
	5438000701
	633456, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, Р-Н ТОГУЧИНСКИЙ, Г. ТОГУЧИН, УЛ. САДОВАЯ , Д.17
	Цель: Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов Российской Федерации о размещении заказов (о контрактной системе в сфере закупок).
Основание: статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	май/
с 01.01.2023 по 01.05.2023




	3.
	Плановая проверка
	Документальная
 проверка
	МУП "Теплоснабжение № 4"
	5438000701
	633456, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ТОГУЧИНСКИЙ РАЙОН, ТОГУЧИН ГОРОД, ЛАПИНА УЛИЦА, ДОМ 21,
	Цель: Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов Российской Федерации о размещении заказов (о контрактной системе в сфере закупок).
Основание: статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	июнь/
с 01.01.2023 по 01.06.2023




	4.
	Плановая проверка
	Документальная
 проверка
	МУП "Теплоснабжение № 5"
	5438000701
	633456, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ТОГУЧИНСКИЙ РАЙОН, ТОГУЧИН ГОРОД, ОСТРОВСКОГО УЛИЦА,
	Цель: Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов Российской Федерации о размещении заказов (о контрактной системе в сфере закупок).
Основание: статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	август/
с 01.01.2023 по 01.08.2023







